
k)p\€

Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení
informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických
elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o
informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení
nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazujÍcÍ) pro výše uvedenou stavbu?

a. Pokud ano, žádám o sdělení'jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž
území byla stavba povo|ena/umístěna, a povolený výkon fve.

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební
úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební
řízení nebo společné řízeni nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazujícQ pro
uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023.

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž
území je stavba navržena, a navrhovaný výkon fve.

Děkuji za vyřízení

MěÚ Ústí nad Orlicí
Doručeno. 04.01 ,2024 1 6:30:08
Č.j.:MUUo/1094/2024/sÚ/
listy: O přílohy: 1 list.přňoh: O
druh přIloh: datová zpráva ISDS
Sp znak: Sk.znak,/lhŮta:

Wřl V WP

us t. A'p24..i 000g4

·. ,ť

ustivp24j000g4



Městský úřad Ústí nad Orlicí
stavební úřad

č.j.:
Číslo spisu:
Spisová značka:
Poč. listů:
Poč. příloh:
Poč. lis. př.:

MUUO/1094/2024/SÚ/Ma
1024/2024
SÚ-OOO-Ma/1024/2024
1
O
O

Oprávněná úř. osoba: Marčík
Tel: 465 514 239 777 736 338
E-mail: marcik@muuo.cz
Datum: 15. ledna 2024
Místo: Ústi nad Orlici

SDĚLENÍ

Dne 4.1.2024 jste podal žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 103/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím z rozhodnuti vydávaných dle zákona č. 183/2006 Sb., o územní plánováni a stavebním řádu,
v platném znění.

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v
platném znění (dále jen "stavební zákon") Vám k výše uvedenému podání sděluje, že od 1 .srpna 2023 do
data doručení této žádosti nebyly stavebním úřadem vydána žádná rozhodnutí (povolení) ,,staveb výroben
elektřiny - fotovoltaických elektráren o výkonu 5 mw a vyšším".
Současně sděluji, že žádné řIzenI o povolení stavby FVE stavební úřad nevede.

,et, Ma,čik
vedoucí stavebního úřadu

Doručí se:

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlici
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

fČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojeni:
KB Ústí nad Orlicí, Č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg


